[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 313/2018

EMENTA: Informações a respeito da manutenção do asfalto da rua Dezessete, Jardim Nova Palmares II.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· Há previsão para manutenção do asfalto da rua Dezessete, localizada no bairro Jardim Nova Palmares II? Se sim, informar a data.

· A Municipalidade realizou vistoria no referido local?

· Houve operação “tapa buraco” no local? Se não, há previsão?

Justificativa:
Este vereador, para responder os questionamentos de munícipes, faz o presente requerimento.

Valinhos, 28 de fevereiro de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

REQUERIMENTO N.º

313

/

2018

EMENTA:

Informações

a

respeito

da

manutenção do asfalto da rua

Dezessete

,

Jardim Nova Palmares II

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

·

Há

p

revisão para ma

nutenção do asfalto d

a

rua

Dezessete,

localiz

ada no bairro Jardim Nova Palmares II

? Se sim,

informar a

data.

·

A Municip

alidade realizou vistoria no referido local?

·

Houve operação “tapa buraco” no local? Se não, há previsão?

Justificativa:

Este vereador, para responder

os

questionamentos de munícipes, faz o

presente requerimento.

Val

inhos,

28

de fevereiro de 2018

.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  313 / 2018     EMENTA:   Informações  a   respeito  da  manutenção do asfalto da rua  Dezessete ,  Jardim Nova Palmares II .       Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:         O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais, requer nos  termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao  Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:         Há  p revisão para ma nutenção do asfalto d a  rua   Dezessete,  localiz ada no bairro Jardim Nova Palmares II ? Se sim,  informar a  data.        A Municip alidade realizou vistoria no referido local?         Houve operação “tapa buraco” no local? Se não, há previsão?       Justificativa:    Este vereador, para responder  os   questionamentos de munícipes, faz o  presente requerimento.       Val inhos,  28   de fevereiro de 2018 .       Franklin Duarte de Lima   Vereador